БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

06 сентябрь 2021 й.   №1211   06 сентября 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О назначении

На основании письма Министерства образования и науки Республики

Башкортостан от 02.09.2021г. №24-15078 «О предоставлении документов по

вновь назначенным координатору и куратору 2 этапа реализации ШНОР

500+» в муниципальном районе Ишимбайский район РБ

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Прокофьеву Л.А., заместителя директора по УВР МБОУ

СОШ №3 г. Ишимбай МР Ишимбайский район РБ, куратором по МБОУ

СОШ с. Кузяново МР Ишимбайский район РБ в рамках реализации проекта

адресной методической помощи по Региональной программе ШНОР 500+

2. Назначить методиста ОМСОД МКУ УО Валееву С.Х. координатором

по МБОУ СОШ с. Кузяново МР Ишимбайский район РБ в рамках реализации

проекта адресной методической помощи по Региональной программе ШНОР

500+

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на

заведующего ОМСОД МКУ УО Ишкулову Р.Р.

Начальник        И.И. Исмагилов
Копия верна

Делопроизводитель